

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Stop Spild Lokalt (Danmark)

Glentevej 35, 4600 Køge

CVR-nr. 38 19 40 46

Årsregnskab for 2024

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsesberetning.....	1
Bestyrelsens godkendelse/ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4 - 6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december.....	8 - 9

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter er indsamling og uddeling af overskuds dagligvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 resulterede i et underskud på kr. 250.895, hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende, selv om det er resultat af mange fremadrettede strategiske og digitale tiltag og en professionalisering og udbygning af servicekontoret.

Der er således sat øget fokus på omkostningsstrukturen, og igangsat nye tiltag for at øge aktiviteten og indtægtsstrømmene.

Vi ser ind i et 2025, hvor vi allerede kan se, at de igangsatte aktiviteter har givet effekt. Der er allerede åbnet 5 nye oaser, vi er vokset ud af 7 oaser, hvor nye og større lokaler har været nødvendige. Digitaliseringen udrulles og vores impact bliver mere synlig og præcis.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

BESTYRELSENS GODKENDELSE/LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 for Stop Spild Lokalt.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 2024 - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 29. april 2025

Direktionen

Rasmus Erichsen

Bestyrelsen

Jens Jakob Holm

Stine Dalsgaard

Henrik Mørch

Michael Tilsted

Benjamin Erichsen

Julie Dalberg

Palle Diederichsen

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
Indtægter	2.607.290	1.470.389
Direkte omkostninger	296.425	0
Andre eksterne omkostninger	1.375.444	516.568
BRUTTOFORTJENESTE	935.421	953.821
Personaleomkostninger	1.138.658	544.357
Afskrivninger	45.230	33.681
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	- 248.467	375.783
Finansielle indtægter	909	1.891
Finansielle omkostninger	3.337	1.278
ÅRETS RESULTAT	- 250.895	376.396

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat	- 250.895	376.396
-------------------------	-----------	---------

BALANCE pr. 31. december 2024

	31/12 2024	31/12 2023
<u>AKTIVER</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.339	147.569
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	102.339	147.569
Deposita	80.384	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	80.384	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	182.723	147.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.125	0
Andre tilgodehavender	37.715	269
Periodeafgrænsningsposter	43.127	27.827
TILGODEHAVENDER I ALT	103.967	28.096
LIKVIDE MIDLER	310.049	484.193
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	414.016	512.289
AKTIVER I ALT	596.739	659.858

BALANCE pr. 31. december 2024 - fortsat

	31/12 2024	31/12 2023
<u>PASSIVER</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Saldo 1. januar	437.497	61.101
Årets resultat	- 250.895	376.396
EGENKAPITAL I ALT	<u>186.602</u>	<u>437.497</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.335	5.000
Periodeafgrænsningsposter	0	132.704
Anden gæld	<u>241.802</u>	<u>84.657</u>
GÆLD I ALT	<u>410.137</u>	<u>222.361</u>
 PASSIVER I ALT	<u>596.739</u>	<u>659.858</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Normann Dalberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3d99ffe6-4a76-4b15-a1ca-71422369d727

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-05-05 08:41:46 UTC



Henrik Mørch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c371da7d-7bba-4449-9bb3-b4d94f177634

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-05-05 08:55:40 UTC



Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 72bdbe4e-5480-4720-afc5-5338fa020111

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-05 11:14:47 UTC



Palle Kris Finderup Diederichsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ad833f19-ad2e-418f-9191-8f76acf61c91

IP: 77.233.xxx.xxx

2025-05-05 11:24:58 UTC



Stine Hylstrup Dalsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 624ae5e4-55d0-4591-b039-27fc9cf0d2df

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-05-05 19:00:02 UTC



Jens Jakob Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e8987bb7-814d-41c0-bc01-3cbb7d97ecad

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-06 05:42:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Tilsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f89350af-c967-455b-8c5d-2e7c5cbda76e

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-05-06 13:24:24 UTC



Benjamin Flemming Aarup Erichsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b6b46d6d-b96b-401b-a2a7-90ec3b87e58a

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-05-08 13:54:13 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATSATORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-05-08 16:46:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.